
Radim
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.070065N, 15.012441E

Nadmořská výška: 205 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 503 ha

Počet obyvatel: 1 184 PSČ: 281 03

Adresa URL: www.obecradim.cz

Počet obyvatel obce Radim

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 490 96 504 1 184

Historie počtu obyvatel obce Radim
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 490 96 504 -17 1 184
1.1.2023 101 497 96 507 4 1 201
1.1.2022 100 496 96 505 -17 1 197
1.1.2021 114 496 94 510 0 1 214
1.1.2020 117 486 95 516 2 1 214
1.1.2019 117 479 98 518 0 1 212
1.1.2018 117 473 102 520 -12 1 212
1.1.2017 113 482 104 525 9 1 224
1.1.2016 117 478 97 523 -1 1 215
1.1.2015 127 475 94 520 18 1 216
1.1.2014 118 472 95 513 34 1 198
1.1.2013 109 459 89 507 1 164
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